

合意単価

令和8年4月10日に締結した蛇谷山腹工事における契約に用いる単価または金額（契約単位が一式の項目については単価ではなく金額）については別添単価表のとおり

単価合意書締結日：令和8年8月18日

単 価 表

工事名：蛇谷山腹工事

工事区分・工種・種別・細別				規格	単位	数量	合意単価	金額
工事区分 (レベル1)	工種 (レベル2)	種別 (レベル3)	細別 (レベル4)					
山腹工					h a	0.01		5,737,000
	山腹基礎工				式	1.00		1,057,000
		法切工			式	1.00		36,722
			人力法切	斜面勾配60度以上	m3	2.50	14,689	36,722
		吹付工			式	1.00		1,021,036
			特殊配合モルタル吹付C	法面清掃含む 吹付厚さ4cm 着色あり	m2	95.80	10,658	1,021,036
	落石防止工				式	1.00		4,680,000
		落石予防工			式	1.00		4,680,441
			ロープ伏	高張力型	m2	171.00	27,371	4,680,441
仮設工					式	1.00		16,908,000
	仮設工				式	1.00		16,908,000
		防護施設工			式	1.00		7,578,229
			仮設落石緩衝柵	高エネルギー吸収柵式 100kJ型 有効柵高3.0m	m	31.00	244,459	7,578,229
		運搬設備工			式	1.00		9,205,320
			モノレール運搬設備A	L=502m 500kg積 2ヶ月 設置撤去含む	式	1.00		7,715,618
			モノレール運搬設備B	L=64m 500kg積 1ヶ月 設置撤去含む	式	1.00		1,489,702
		仮設工			式	1.00		125,304
			荷卸盤台設置・撤去	3.0×4.0×2.0m 2基	空m3	24.00	5,221	125,304
その他費用					式	1.00		361,000
	その他費用				式	1.00		361,000
		その他費用			式	1.00		361,944
			交通誘導警備員B		人	18.00	20,108	361,944
直接工事費					式	1.00		23,006,000
共通仮設費計					式	1.00		5,077,554
	共通仮設費(積上げ分計)				式	1.00		1,140,000
		技術管理費			式	1.00		1,140,955
			品質証明費		式	1.00		1,140,955
	共通仮設費(率計上)				式	1.00		3,634,590
	現場環境改善費(率計上)				式	1.00		302,964
純工事費					式	1.00		28,083,554
	現場管理費				式	1.00		10,182,756
工事原価					式	1.00		38,266,310
		一般管理費等			式	1.00		7,340,293
	一般管理費等計				式	1.00		7,340,000
工事価格					式	1.00		45,606,000
	消費税相当額				式	1.00		4,560,600
請負金額					式	1.00		50,166,600

なお、本単価表に記載のない工種（レベル2）が追加された場合の直接工事費及び本単価表に記載のない細別（レベル4）が追加された場合の共通仮設費（積上げ分）については、変更時の価格を基礎として協議する。